
－  － - 1 -

 
 
 

平成23年４月７日 
各  位 

株 式 会 社 ジ ャ ル コ 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号:６８１２）

代 表 取 締 役 社 長 田 辺 順 一   

問 合 せ 先 管理部担当執行役員 

 大 平 春 奈 

 

 

TEL (050)5536-9825

 

 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ（第４報） 

 

 平成23年３月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお見舞

い申し上げます。 

 平成23年３月22日開示の第３報に続き、影響に関する追加情報についてお知らせします。 

 

 
記 

 

１．稼働の状況 

福島工場について、３月22日より通勤可能な従業員により一部のプレス機での生産及び工場設備の

点検等復旧作業を再開しておりましたが、工場設備の点検等復旧作業が完了し、プレス生産に関しま

しては、現時点において平常時の稼動状況に戻っております。 

現在、生産の遅れを取り戻すべく全力で取り組んでおります。 

 

 

２．被災の状況 

福島工場の所在地である福島県いわき市においては、一部地域で断水が続いておりますが、今週か

ら来週末には沿岸部の津波被災地を除いて概ね復旧見込みです。また、燃料確保が困難な状況も解消

され、物流に関しましても各運送会社の集配とも平常に戻っております。福島工場は既にお知らせ致

しました通り、工場設備に大きな損傷はなく電気及び水道も使用できる状態にあります。 

今後も、周辺のインフラ状況等を勘案しつつ、操業してまいります。 

 

 

３．業績への影響について 

 この地震における損害及び業績に与える影響について、重大な影響が見込まれると判明した場合に

は速やかにお知らせいたします。 

 

 

以 上 


